

Karjaa – Pinjaisten Eläkkeensaajat ry.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2018.

Maanantaisin jatkavat tutut kerhomme: naisten liikunta, miesten liikunta, lauluryhmä, askartelukerho parittomilla viikoilla, sekä tarpeen mukaan ohjelmakerho.

Uutena kerhona aloitetaan Tekniikka-tutuksi ohjausta.

Uimahalli ja keilailu jatkuvat kevät ja syyskaudella Tammisaarella, sekä kesällä mölky – ja petankkipelit Saharan kentällä.

Kerran kuussa pidettäviin Kuukausitapaamisiin pyritään saamaan luentoja jäsenistöä kiinnostavista asioista, sekä samassa yhteydessä pidetään keskustelutunti johonkin ajankohtaiseen teemaan liittyen tai yhteispelejä, laulua, jumppaa ym. ajanvietettä.

Perinteisiä Iloinen iltapäivä – juhlia vietämme kutsumalla vieraita muista Eläkeläisyhdistyksistä, kahdet keväällä ja kahdet syksyllä keskiviikkoisin. Vierailemme myös muiden yhdistysten vieraana kutsun saatuamme.

Myös oman väen kevät – ja Joulujuhlat vietetään perinteen mukaan.

Äitienpäivä – juhla järjestetään jälleen toukokuussa ja syksyllä vanhustenviikon yhteyteen pyritään järjestämään kaikille avoin Ikäihmisten juhla.

Suunnitellaan järjestettäväksi myös ”vanhanajan iltamia” pienen ohjelman, kahvikanttiin ja tanssin merkeissä.

Käännä

Kevätkauden päätteeksi järjestetään Työväentalon pihalla oman väen grillijuhlat.

Ja perinteisesti syyskauden aloittaa jäsenistön yhteinen iltapäivänvietto Jogging Teamin majalla.

Vuoden aikana tehdään suosittuja risteilyjä, kahdet keväällä ja kahdet syksyllä, suuntana Tallinna ja Tukholma.

Sokkomatka, ehkä myös jokin kesäretki, konsertteja, teattereita toteutetaan, sekä jos kysyntää on, niin ehkä kylpyläloma tai lomaviikko Rajaniemeen järjestetään.

Ostosmatka ja lounasruokailu keväällä tai joulun alla jonnekin Helsingin seudun suuriin ostoskeskuksiin järjestetään toiveiden mukaan.

Hallituksen kokoukset, sekä sääntömääräiset kevät – ja syyskokoukset pidetään Työväentalolla.

Kaikista tapahtumista ilmoitetaan Etelä – Uusimaa lehdessä, yhdistyksen omilla kotisivuilla, sekä Työväentalon alakerran ilmoitustaululla.

✓ Toivomme, että yhdistys saa ensi vuonna paljon uusia jäseniä ja että uudet, sekä vanhemmat jäsenet osallistuvat runsain joukoin iloisella mielellä tapahtumiimme Työväentalolla ja matkoillemme.

Muistetaan, että se vierivä kivi ei sammaloidu!